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Gdańsk, dnia 05.10.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych
Znak sprawy nr 236/2020/PN
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1
Dot. zapisów SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż wystarczy stosowne oświadczenia.
Pytanie 2

Dot. pakietu 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 3
Dot. pakietu 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
Dot. pakietu 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Dot. pakietu 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 10mm?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6
Dot. pakietu 2, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Dot. pakietu 4: Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8
Dot. pakietu 5, poz. 10, 13: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9
Dot. pakietu 6, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką bez określenia ,,z ostrzem obustronnie wklęsłym”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Dot. pakietu 6, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Dot. pakietu 6, poz. 8: Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Dot. pakietu 7: Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 13
Dot. pakietu 7, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami” i materiałem szewnym bez powleczenia antybakteryjnego? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Dot. pakietu 8, poz. 2 - 4: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Dot. pakietu 9: Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, polidioksanon, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65 - 70%, po 43 dniach 55 - 60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180 - 210 dni?

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16
Dot. pakietu 10, poz. 5, 6, 9, 10, 12 - 15: Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Dot. pakietu 10: Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości 70 cm, dopuści również długość nici 75 cm?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 18
Dot. pakietu 10, poz. 3, 5, 8: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Dot. SIWZ: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuję, iż wystarczy stosowne oświadczenie.
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej lub pisemnej?
Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuję, iż dopuszcza dwie możliwości składania ofert – pisemnie na adres szpitala oraz przez ePUAP zgodnie z zapisami pkt 11 ppkt II SIWZ .
Pytanie 21

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłanianych w 60-90 dni, syntetycznych, plecionych, powlekanych, podtrzymywanie 70% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Pakiet nr 1, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 24

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła okrągłą?

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25

Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm?

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 26

Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 40mm?

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27

Pakiet nr 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm?

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 28

Pakiet nr 5, pozycja 10, 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 29

Pakiet nr 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 30

Pakiet 5, pozycja 18

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 5.

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
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